27. Joab respondió: Vive Dios, que si antes hubieras hablado, desde esta mañana" habria dejado el pueblo de

¶ 23. Heb. lit. in posteriori hasta. Acaso en vez de BAKRI HKNIT, in posteriori hasta, debería leerse AKRIU BKNIT, post se hasta.

¶ 24. Hebr. luego que llegaron al collado de Ama, que está en frente de Geah, en el camino del desierto de Gabaon.

¶ 26. Hebr. lit. ¿No sabes que al fin será la amargura?

¶ 27. Hebr. lit. quia nisi locutus fuisses quia tunc à mane recessisset populus ne persequeretur vir fratrem suum. En el hebreo los copiantes han confundido de ordinario LV, si, con LA, non, y aquí los han reunido. También es fácil de confundirse KI, quia, con EN, sic. Aun parece que estas palabras tunc à mane están aquí traspuetas.

Ego sum.

21. Dixitque ei Abner: Vade ad dextram, sive ad sinistram, et apprehende unum de adolescentibus, et tolle tibi spolia eius. Noluit autem Asael omittere quin urgeret eum.

22. Rursumque locutus est Abner ad Asael: recede, noli me sequi, ne compellar confedere te in terram, et levare non potero faciem meam ad Ioab fratrem tuum.

23. Qui audire contempsit, et noluit declinare: percussit ergo eum Abner aversâ hastâ in inguine, et transfudit, et mortuus est in eodem loco: omnesque qui transitabant per locum illum, in quo ceciderat Asael, et mortuus erat, substebant.

24. Persequentibus autem Ioab, et Abisai fugientem Abner, sol occubuit: et venerunt usque ad Collem aquae ductûs, qui est ex adverso vallicis itineris deserti in Gabaon.

25. Congregatique sunt filii Benjamin ad Abner: et globati in unum cuneum, steterunt in summitate tumuli unius.

26. Et exclamavit Abner ad Ioab, et ait: Num usque ad internecionem tuus mucro desaeviet? an ignoras quòd periculosa sit desperatio? usque quò non dicis populo ut omitat persequi fratres suos?

27. Et ait Ioab: Vivit Dominus, si locutus fuisses, manè recessisset populus perse-

Antes
de la era cr.
vulgar
1053.

quens fratrem suum.

28. Insonuit ergo Ioab bucina, et stetit omnis exercitus, nec persecuti sunt ultrâ Israël, neque inière certamen.

29. Abner autem et viri eius abierunt per campestria, tota nocte illa: et transierunt Iordanem, et lustratâ omni Bethoron, venerunt ad Castra.

30. Porrò Ioab reversus, omissio Abner, congregavit omnem populum: et defuerunt de pueris David decem et novem viri, excepto Asaële.

31. Servi autem David percusserunt de Benjamin, et de viris, qui erant cum Abner trecentos sexaginta, qui et mortui sunt.

32. Tuleruntque Asael, et sepelierunt eum in sepulchro patris sui in Bethlehem: et ambulaverunt totâ nocte Ioab et viri qui erant cum eo, et in ipso crepusculo pervenerunt in Hebron.